



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 011/2023 PE

O Prefeito Municipal de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2023 PE, destinado a Registro de preços para futura e eventual aquisição de Pneus Nacionais para atender à frota de veículos das Secretarias Municipais de Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

1291 - E N PNEUS, PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (34.894.640/0001-04)

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	15076 - Bateria 100 AH	UND	CRAL	20	700,00	14.000,00
1	2	10989 - Bateria 150 AH	UND	CRAL	10	1.019,00	10.190,00
1	3	15074 - Bateria 48 AH	UND	CRAL	15	480,00	7.200,00
1	4	15075 - Bateria 60 AH	UND	CRAL	10	480,00	4.800,00
1	5	15073 - Bateria 75 AH	UND	CRAL	10	680,00	6.800,00
2	6	9131 - PNEU TRAS.18-4-30	UND	PIRELLI	6	6.000,00	36.000,00
2	7	9132 - PNEU DIANT.12.4-24	UND	PIRELLI	6	2.200,00	13.200,00
2	8	9124 - PNEU 750-16	UND	ANTEO	50	1.300,00	65.000,00
2	9	9123 - PNEU 900-20	UND	ANTEO	100	1.990,00	199.000,00
2	10	9129 - PNEU TRAS.19.5-C-24	UND	PIRELLI	4	6.199,00	24.796,00
2	11	9134 - PNEU DIANT.12.16.5 NHS	UND	PIRELLI	4	1.300,00	5.200,00
2	12	9135 - PNEU 14.00-24	UND	PIRELLI	12	6.300,00	75.600,00
2	13	9136 - PNEU 10.00 R20	UND	ANTEO	20	2.399,99	47.999,80
2	14	9137 - PNEU 275/80 R22.5	UND	ANTEO	50	2.649,98	132.499,00
2	15	9138 - PNEU 20.5.25 L - 3	UND	PIRELLI	8	6.553,65	52.429,20
2	16	19055 - Pneu 1000/20 Radial	UND	ANTEO	30	2.477,00	74.310,00
2	17	19056 - Pneu 17.5/25	UND	PIRELLI	12	6.150,00	73.800,00
2	18	9130 - PNEU DIANT.12-5/80-18	UND	PIRELLI	8	2.140,00	17.120,00



2	19	9141 - PNEU 175/65 R14	UND	DUNLOP	54	400,00	21.600,00
2	20	9128 - PNEU 185/65 R14	UND	DUNLOP	14	399,00	5.586,00
2	21	9139 - PNEU 185/70 R14	UND	DUNLOP	40	380,00	15.200,00
2	22	9115 - PNEU 265/70 R16	UND	DUNLOP	34	950,00	32.300,00
2	23	9116 - PNEU 185/60 R15	UND	DUNLOP	40	480,00	19.200,00
2	24	9121 - PNEU 205/75 R16	UND	Continental	34	1.350,00	45.900,00
2	25	19057 - Pneu 225/65 R17	UND	DUNLOP	24	1.240,00	29.760,00
2	26	19058 - Pneu 225/75 R16	UND	DUNLOP	24	1.200,00	28.800,00
2	27	19059 - Pneu 175/70 R14	UND	DUNLOP	60	380,00	22.800,00
2	28	9126 - PNEU 215/75 R17.5	UND	ANTEO	29	2.100,00	60.900,00
Total (R\$):							1.141.990,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

Encanto/RN, 03/07/2023

ALBERONE NERI OLIVEIRA DE LIMA
Prefeito Municipal